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مهر - طبق اعلام تام کروز، ستاره مجموعه »مأموریت غیرممکن«، قسمت ششم این فیلم با عنوان »فال اوت« اکران می شود. طبق گفته سازندگان، این کلمه دو معنی 
دارد: هم به معنی پخش شدن مواد رادیواکتیو بعد از انفجار اتمی است و هم به عواقب منفی کاری بعد از تمام شدنش اطلاق می شود. این جا نیز منظور کارگردان هر دو 
مورد بوده و در فیلم هم تهدید انفجار اتمی است و هم این که این تهدید نتیجه کارهای گذشته شخصیت اصلی بوده است. این فیلم اواخر تابستان 97 اکران خواهد شد.

 »مأموریت غیرممکن 6«
 به یک انفجار اتمی می پردازد

  شنبه 7 بهمن ۱3۹6 . ۹  جمادی الاول ۱43۹ . شماره ۱۹743

...سینمای جهان

حضور مریل استریپ در فصل دوم 
»دروغ های کوچک بزرگ«

مهر - مریل استریپ به گروه بازیگران فصل دوم »دروغ های 
کوچک بــزرگ« محصــول شــبکه HBO پیوســت. او در این 
سریال در نقش »مری لوییز رایت« بازی می کند که مادر پری 
رایت با بازی الکساندر اسکارسگارد است. او در پی درگذشت 
پسرش باید برای نوه هایش مادر بزرگ خوبی باشد و در عین 
حال به دنبال پاسخی برای سوال های متعددش است. گفته 
شده مریل اســتریپ 69 ســاله، برای بازی در هر اپیزود این 
سریال حدود 800 هزار دلار دریافت می کند؛ رقمی که او را 
به یکی از پردرآمدترین بازیگران صنعت تلویزیون در دنیا تبدیل 
می کند. نیکول کیدمن و ریس ویترسپون دیگر ستاره های 
این ســریال هســتند. فصــل نخســت ســریال »دروغ های 
کوچک بزرگ« که بر مبنای رمانی به همین نام نوشته لیان 
 HBO موریارتی ساخته شد، از اوایل سال 2017 در شبکه
روی آنتن رفت و هشت جایزه امی در شصت ونهمین مراسم 
این جوایز در ماه ســپتامبر دریافت کرد کــه جایزه بهترین 
سریال کوتاه تلویزیونی و جایزه بازیگری برای کیدمن، لارا 

درن و اسکارسگارد از جمله آن ها بود.

کارگردان »لالا لند« سریال می سازد

اپل در حال ســاخت ســریالی اســت که کارگردانــی آن را 
دیمین شزل کارگردان برنده اسکار برعهده دارد.

به گزارش مهر، او که برای ساخت »لالالند« موفق به کسب 
جایزه اسکار سال گذشــته شــد و فیلم موفق دیگری چون 
»ضربه شلاق« را در کارنامه دارد، برای ساخت یک سریال 
جدید تلویزیونی برای اپل انتخاب شــده اســت. شــزل کار 
نویسندگی و کارگردانی همه اپیزودهای این درام جدید را 
انجام می دهد و طرح داستانی سریال فعلا افشا نمی شود.
این دومین پروژه شزل برای تلویزیون است که پس از کسب 
اســکار، او همکاری بــا آن را پذیرفته اســت. وی بــه تازگی 
قــراردادی بــرای کارگردانی چندیــن اپیزود از یــک درام 
موزیکال در دست ساخت را برای نتفلیکس امضا کرد. او در 
حال کار کردن روی پروژه زندگی نامه ای نیل آرمسترانگ 
با عنوان »نخستین مرد« است که رایان گاسلینگ در آن در 

نقش این فضانورد تاریخ ساز ظاهر می شود.

...شبکه نمایش خانگی
موزیک ویدئوی »جمعه« منتشر شد

اولین موزیک ویدئوی فصل ســوم سریال »شــهرزاد« با نام 
»جمعه« و با صدای محسن چاوشی منتشر شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، »جمعــه« اولین موزیک ویدئو و 
قطعه محســن چاوشی برای فصل سوم ســریال »شهرزاد« 
است که از دوشــنبه پخش آن آغاز خواهد شد. این موزیک 
ویدئو حــاوی تصاویــری از فصــل اول، دوم و تصاویر جدید 

فصل سوم سریال است.
ترانه، میکس و مستر قطعه »جمعه« بر عهده محسن چاوشی 
بوده اســت. در این قطعه، شــهاب اکبری تنظیم را برعهده 
داشته است. اولین قسمت از فصل سوم سریال »شهرزاد« 

دوشنبه نهم بهمن ماه عرضه می شود.

...چهره ها و خبر ها

سینما و تلویزیون

 مجید مجیدی که مدتی اســت »آن ســوی ابرهــا« را آماده 
نمایش دارد، ممکن اســت فیلمش را از اوایل 
اســفند اکران کنــد. همچنین شــایعاتی 
مبنی بر احتمال نمایش فیلم در افتتاحیه 
جشــنواره فجر هم مطرح شــده که هنوز 

رسمی نشده است.

 شهرام مکری که این روزها »هجوم« را روی پرده سینماها 
دارد، بــا ایــن فیلــم در بخــش پانورامــا 

)غیررقابتی( جشنواره برلین، هم حاضر 
خواهد بود. »ماهی و گربه« فیلم قبلی او، 
با وجــود اکــران در گــروه هنروتجربــه، با 

استقبال فوق العاده ای مواجه شد.

 امیر جدیدی در فیلم کمدی »قانون مورفی« به کارگردانی 
رامبد جوان جلوی دوربین رفت. او امسال 
در جشــنواره فیلــم فجــر بــا تجربه هایی 
متفاوت در »تنگه ابوغریب« و »عرق سرد« 
حاضر است و برای کسب ســیمرغ، خیز 

برداشته است.

 آزاده نامداری بعد از مدت ها دوری از عرصه اجرا، قرار است 
در ایــام جشــنواره ملــی فیلم فجــر، برنامه 

»کافه تماشــا« را در یک شبکه اینترنتی 
اجرا کند. او پیشتر هم در روزهای بعد 

از حواشی جنجالی خود با این شبکه 
پس لرزه های دومینوی رسوایی های اخلاقیاینترنتی همکاری کرده بود.

حذف »کیسی افلک« از مراسم اسکار
نام »کیسی افلک« بازیگر برنده اسکار از 
فهرست دعوت شدگان به مراسم اسکار 

2018 خط خورد.
به گزارش ایسنا به نقل از ورایتی، یکی 
از نماینــدگان آکادمی علوم و هنرهای 
ســینمایی اســکار تایید کرد »کیســی 
افلــک« کــه طــی چنــد وقــت اخیــر 
چندیــن اتهــام جنســی در هالیــوود 
علیه او مطرح شــده، به عنوان مهمان 
در مراســم پایانــی نودمیــن دوره جوایز 
سینمایی اســکار حضور ندارد. افلک که 
سال گذشته برای بازی در فیلم »منچستر 
کنــار دریا« موفــق به کســب جایــزه بهترین 

بازیگر نقش اول مرد اسکار شد، طبق سنت آکادمی 
باید به عنوان یکی از اعطاکنندگان جوایز امســال 
به مراســم دعوت می شــد اما به ســبب حواشی که 
درباره این بازیگر آمریکایی ایجاد شــده، مسئولان 
آکادمی اســکار ترجیــح دادند نام او را از فهرســت 
دعوت شــدگان به مراســم اســکار پیــش رو حذف 

کنند.
این بازیگــر برنده اســکار در ســال 2010 فیلمی 
به عنوان »مــن هنوز اینجــا هســتم« را کارگردانی 
کرد اما پــس از پایان فیلم و پیش از اکــران، »آماندا 
وایت« تهیه کننده این فیلم و »مگدالنا گورکا« مدیر 
فیلم برداری شکایتی علیه وی به اتهام سوء استفاده 

جنسی مطرح کردند.

»کیســی افلــک« اولیــن چهره سرشــناس دنیای 
سرگرمی نیست که در یک سال گذشته با اتهامات 
آزار و اذیت جنسی روبه رو شده است. ابتدا رسوایی 
اخلاقــی هــاروی واینســتین تهیه کننــده پرنفوذ 
هالیوودی بود که آغازگر جنبش بزرگی در آمریکا 
و دیگر کشورهای جهان شد و این موضوع تاکنون 
دامن چهره های شــاخص دیگری چون داســتین 
هافمــن، کویــن اسپیســی، وودی آلــن، لوئیــس 
ســی کی و هنرمنــدان و نویســندگان دیگــری را 

گرفته است.
مراسم اعطای جوایز نودمین دوره جوایز سینمایی 
اسکار روز چهارم مارس 2018 )13 اسفند ماه( در 

دالبی تئاتر لس آنجلس برگزار می شود.

...سینمای ایران
معرفی هیئت داوران جشنواره فیلم فجر

با حکم ابراهیم داروغه زاده دبیر سی وششــمین جشنواره 
فیلم فجر، بهــرام بدخشــانی )مدیر فیلم بــرداری(، کمال 
تبریــزی )کارگــردان(، دکتــر حســن خجســته )اســتاد 
دانشــگاه(، خســرو دهقان )منتقــد(، رســول صدرعاملی 
)کارگردان(، فرشــته طائرپور )تهیه کننــده( و محمدرضا 
فروتــن )بازیگــر( آثــار بخــش مســابقه ســینمای ایــران 

سی وششمین جشنواره فیلم فجر را داوری خواهند کرد.
ســی و ششــمین جشــنواره فیلم فجر از 12 تــا 22 بهمن 

1396 به دبیری ابراهیم داروغه زاده برگزار خواهد شد.

ســارا صالحی - ســریال تلویزیونی »آنام«، به کارگردانی 
جواد افشار از امشــب روی آنتن شبکه ســه خواهد رفت. 
این مجموعه اجتماعــی خانوادگی، در 40 قســمت 40 
دقیقه ای ساخته شده و در قالب سریال شبانگاهی شبکه 
سه، از شــنبه تا چهارشــنبه از ســاعت 20:45 روی آنتن 
می رود. بازپخش »آنام« ســاعت 1:30 بامــداد، 9:30 و 

14 بعدازظهر روز بعد است.

داستان از چه قرار است؟	 
نام مجموعــه، از قهرمان قصــه آن به نام آنام گرفته شــده 
که به دغدغه هایی مادرانه، مســائل زندگی وی، خانواده 
و شــهرش اشــاره دارد. این ســریال دهه فجر هم در گونه 
اجتماعی خانوادگــی جای گرفته اســت. از نقاط جذاب 
این مجموعه می توان به اتفاق افتادن داستان این سریال 
در لوکیشن های سرسبز شهر آذربایجان شرقی و روستای 
نوج ده سفلی در نزدیکی شهرســتان کلیبر و نیز طبیعت 

ارسباران و روستای نوج ده اشاره کرد.

بازیگران چه کسانی هستند؟	 
ســریال »آنام« در دو مرحله تولید شــده که بخش نخست 
آن در آذربایجــان شــرقی و بــا حضــور هنرمنــدان محلی 
شاخص آذربایجانی تصویربرداری شده است و این نکته 
از نقاط قــوت و جذاب این مجموعه محســوب می شــود. 

مرحله دوم مجموعه نیز در پایتخــت می گذرد و بی تردید 
حضــور چهره نامداری چــون گلچهــره ســجادیه، بازیگر 
برنده سیمرغ را باید از درخشان ترین نکات این مجموعه 
برشــمرد. شــبنم قلی خانی دیگــر بازیگر اصلی ســریال 
اســت که ســال گذشــته مجموعه تلویزیونــی پرمخاطب 
»هشــت ونیم دقیقــه« را روی آنتــن تلویزیــون داشــت. 
عبدالرضا اکبری، سیروس گرجستانی، فریبا متخصص، 
مجیــد واشــقانی، علیرضا شــجاع نــوری، لالــه مرزبان، 
سیامک صفری، امیر دلاوری، سامیه لک، کوروش زارعی، 
ناصر هاشــمی، خســرو شــهراز و کاظــم بلوچــی از دیگر 
بازیگران این ســریال هســتند. نکته جالب این مجموعه، 
بازگشت سامیه لک با این ســریال، سال ها پس از سریال 

پربیننده »مرگ تدریجی یک رویا« است.

کارنامه قابل قبول کارگردان	 
جواد افشــار را باید یکی از سریال سازان باســابقه و پرکار 
تلویزیون برشمرد که سال گذشــته هم سریال پرمخاطب 
»بــرادر« را ویژه مــاه مبارک رمضــان روی آنتن شــبکه دو 
ســیما داشــت. »بــرادر« با وجــودی کــه متهم به شــعاری 
بودن می شد، اما توانست در رقابت »ســین مثل سریال« 
نامزد بهترین مجموعه تلویزیونی از نگاه مخاطبان شــود. 
تماشــاگران پروپاقــرص جعبه جادویــی، او را بــا کارهای 
برجسته ای از جمله »کیمیا« و »مادرانه« هم می شناسند.

»آنام« سریال جدید شبکه 3، از امشب پخش می شود

مادرانه آرام

   نکته

سریال های بی مناسبتی!
نکته جالب توجه درباره سریال های جدید تلویزیون، پخش مجموعه هایی است که به جز یکی، )آن هم نصفه و نیمه( 
سنخیتی با دهه فجر انقلاب اسلامی ندارند. قرار است از ابتدای هفته آینده، در کنار »آنام«، مجموعه جدید اجتماعی 
و خانوادگی »هست و نیست« و نیز نسخه کوتاهی از مجموعه »ایراندخت« با عنوان »ستارخان« روی آنتن شبکه های دو 
و یک بروند. به جز »ستارخان« بقیه این سریال ها که در دهه فجر هم پخش می شوند، ارتباطی با این مناسبت ندارند و 
اتفاقاً »ستارخان« هم درباره انقلاب مشروطه است که می توان آن را با اغماض، سریالی »مناسبتی« تلقی کرد. دیگر 
سریال های مناسبتی تلویزیون، مانند »رنج پنهان« و »تاریکی شب، روشنایی روز« همچون سریال های مناسبت های 
محرم و رمضان، به موقع به پخش ســیما نرســیدند. با وجــودی که تمهیداتی ماننــد اســتفاده از دو کارگردان برای 
پیشبرد سریع کار در نظر گرفته شده بود. گویی قرار است از این به بعد شاهد بدعت تازه پخش سریال های مناسبتی 
بی مناسبت! در رسانه ملی باشیم. ایامی که بینندگان تلویزیون آن را در سال های گذشته با مجموعه های آبرومند 

»انقلاب زیبا« و »پروانه« به خاطره دارند.


